[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О распределении субсидий
бюджетам муниципальных образований Ленинградской области
на капитальный ремонт объектов физической культуры и спорта
 на 2025 год

В соответствии с пунктом 3.12. постановления Правительства Ленинградской области от 26 декабря 2024 года № 971 «О мерах по реализации в 2025 году областного закона «Об областном бюджете Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», приказываю:

1. Утвердить распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на капитальный ремонт объектов физической культуры и спорта на 2025 год, предоставление которых в 2024 году осуществлялось в пределах суммы, необходимой для оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета, источником финансового обеспечения которых являлась указанная субсидия, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа остается за председателем комитета.

Председатель комитета					       	       В.Н. Комаров

УТВЕРЖДЕНО
приказом комитета
по физической культуре и спорту
Ленинградской области
от ______________ № _________

(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области
на капитальный ремонт объектов физической культуры и спорта
на 2025 год

	№
п/п
	Наименование
муниципального образования
	Сумма, руб.

	2025 год

	1.
	Выборгский муниципальный район

	1.1
	Город Выборг
	28 467 344,15

	2.
	Кировский муниципальный район

	2.2
	Шлиссельбургское городское поселение
	19 839 413,73

	3.
	Ломоносовский муниципальный район

	3.1
	Пениковское сельское поселение
	734 823,96

	4.
	Подпорожский муниципальный район

	4.1
	Вознесенского городское поселение
	26 147 801,18

	5.
	Тосненский муниципальный район

	5.1.
	Тосненское городское поселение
	67 204 049,52

	Итого
	142 393 432,54

Направлен
НА РАССМОТРЕНИЕ председателя комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области

__________/__Шестаков Д.М.
       (подпись)
«________»__________________ 2025 года

Лист согласования
проекта распоряжения (приказа) комитета по физической культуре и спорту
 Ленинградской области

1. Наименование документа – приказ «О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на капитальный ремонт объектов физической культуры и спорта на 2025 год».
2. Проект распоряжения (приказа) подготовлен: отделом спортивных сооружений и государственного заказа

	Должность исполнителя, ответственного за согласование проекта
	ФИО
	Подпись
	Дата
	Телефон

Главный специалист

Бурдуковская Ю.В.

	539-40-44

3. Отметка о согласовании должностными лицами комитета:
	ФИО должностного лица

	Дата поступления (возврата) проекта
	Краткое содержание замечаний, подпись, дата
	Замечание устранено,
подпись, дата

Кавкаева И.В.

Егорова Л.В.

Прокофьева Н.В.

image1.png